СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2013 года  № МНС-01-03-64
О внесении изменений в приложение 2  к решению Совета депутатов муниципального округа    Нагатино-Садовники от 16 апреля 2013 года      №  МНС-01-03-48   «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники по контракту»

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 4 Указа Президента РФ        от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», подпунктом 4.1. пункта 4 приложения 1 к Указу Мэра от 7 сентября 2009 года № 65-УМ «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Внести изменения в  подпункт 9 пункта 4.2. раздела 4  приложения 2 к решению  Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 16 апреля 2013 года  № МНС-01-03-48  «О конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального округа   Нагатино-Садовники  по контракту» изложив его в следующей редакции:
«9) сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения должности муниципальной службы, а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения должности муниципальной службы (на отчетную дату).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                 Л.И. Кладова